Neol3

PECTOPAH

BUHA POCCWK

BuHo 6enoe

2018  Petrichor Riesling-Aligote Shumrinka, kuban, Russia 3900
2020 Vtoraya Liniya Holodnyy Tuman Usadba Divnomorskoe, Krasnodar Region, Russia 3900

(Riesling, Sauvignon Blanc, Manzoni Bianco)

2021 Cuvee Blanc Usadba Markotkh, Krasnodar Region, Russia 4900
2020 Chardonnay Skalistyy Bereg Skalistyy Bereg, Krasnodar Region, Russia 4600
2016 Chardonnay Noble Selection Golubitskove Estate, Krasnodar Region, Russia 5850
Nv  Riesling Oleg Repin, Sevastopol, Russia 7100

BUHO KpacHoe

2021 Unplugged Saperavi Heaven ESSE, Crimea, Russia 4000
Nv - Winemaker & Somelier. Caberne Franc Fanagoria, Tamanskiy Poluostrov, Russia 4200
2020 Skalistyy Bereg Krasnaya Kniga. Skalistyy Bereg, Krasnodar Region, Russia 4600
Glava 2 (Merlot, Cabernet Franc,
Cabernet Sauvignon)
2019 Sangiovese Kacha Valley Satera, Crimea, Russia 6400
NV Pinot Noir "B" Oleg Repin, Sevastopol, Russia 8100
BWHO 0paHXx
2020 Rkatsiteli Orange T3 ESSE, Crimea, Russia 3900

BUHO urpuctoe
Nv - Magnatum Blanc de Blancs Lefkadia, Krasnodar Region, Russia 4700
2018 Tete de Cheval Brut Golubitskoe Estate, Krasnodar Region, Russia 3700



Neol3

PECTOPAH

WINE BY GLASS

llamnaHckoe/Urpuctoe 126mi

Ny Tete de Cheval Brut Rose

NV Bruni Prosecco Rose

Nv  Urban Riesling Sekt

NV Treviso Prosecco Extra Dry
2020 Cremant de Limoux Brut

Nnv - Dom Caudron Prediction Brut

benoe BMHO 126ml

2022 Trapiche Chardonnay Vineyards
2021 Riesling

2021 Pinot Grigio Borga Tessis

2022 Gruner Veltliner

2022 Kaapzicht Sauvignon Blanc

KpacHoe BUHO 126ml

2020 Cabernet Sauvignon Classic
NV Le Bordeaux de Citran Rouge
2022 Malbec 505

2019 Cacciata Chianti Classico

Po30B0E BUHO 125 ml
2019 Cotes des Roses Rosé
2019 Studio by Miraval

CBE/EHHA, YKASAHHDIE B HACTOAIWER GPOLWIOPE, HOCAT MHBOPMALIMOHHbIN AKTE
s B

XAP) P.
MEHIO, A TAK)XE NONHbIM MNPEHCKYPAHTOM Bbl MOXETE O3HAKOMMWTLCA HA [IOCKE NOTPEBUTENA HAWETD PECTOPAHA.

Golubitskoe Estate, Krasnodar Region, Russia
Bruni, DOC, Italy

Nik Weis St. Urbans-Hof, Mosel, Germany

De Faveri, DOC, Italy

Paul Mas, Limoux AOP, France

Dom Caudron, Champagne AOC, France

Trapiche,Mendoza, Argentina

Dr. Fischer, Mosel, Austria

Fanntinel, Collio, Itali

Weingut R&A Pfaffl, Weinland, Austria
Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa

Barkan, Galilef, Israel

Chateau Citran, Bordeaux Superieur AOP, France
Casarena, Mendoza, Argentina

Castellani, Pisa DOCG, Itaiy

Gerard Bertrand, Languedoc-Roussillon, France
Miraval Famille, Provance, France

780
820
890
900
990
1500

850
870
870
870
910

850
870
890
930

920
990

UEHBI YKA3AHDI B PYBJIAX C YYETOM HAC / PRICES ARE IN RUBLES VAT INCLUDED
YPE3MEPHOE YNOTPEBNIEHUE ATKOTOINA BPEZWT BAWEMY 3[0POBbIO.
NPO/AXA ATIKOTOMbHOM NPOAYKLIAW MALAM HE JOCTMIIUMM 21 FONA SAMPEWEHA



llaMmnaHckoe

NV
2017

NV

NV
2019

NV
2020
NV
NV
2020
2016
2015

Dom Caudron Prediction Brut

Yann Alexandre Brut Noir

Laurent Godard Mannaz Brut

Apollonis Theodorine Brut Rose

Prevoteau-Perrier
Blanc De Blancs Brut

Lallier Blanc De Blancs

Taittinger Brut Reserve

Billecart-Salmon Brut Reserve
Lanson Le Black Label Brut

Taittinger Prestige Rose Brut

Billecart-Salmon Brut Nature
Lois Roederer Vintage

Arpuctoe

2017
NV
NV
NV

2021

2018

2019
NV

Le Grand Noir Brut Reserve

Sekt Haus Klosterberg Brut Cuvee

Prosecco Superiore Extra Dry

Cava Sumarroca Brut Nature
Gran Reserva

Bisol Credec Prosecco Superiore Brut

Brut Vouvray AOC

We Pet Nat Veltliner Brut

Franciacorta Brut Cuvee Royale

BuHo 6enoe, OPAHLNA

2022
2021
2019
2018
2020
2021

Sauvignon Blanc
Merci Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie

Cotes du Rhone Blanc

Gewdirztraminer Mosaik demi-sec

Bourgogne Aligote Cuvee Acacia
Bourgogne Chardonnay

Neol3

PECTOPAH

BOTTLES

Dom Caudron, Champagne AOC, France
Yann Alexandere, Champagne AOC, France
Laurent Godard, Champagne AOC, France
Apollonis, Champagne, France
Prevoteau-Perrier, Champagne, France

Lallier, Champagne AOC, France
Taittinger, Champagne, France
Billcart-Salmon,Champagne AOC, France
Lanson, Champagne AOC, France
Taittinger, Champagne, France
Billcart-Salmon,Champagne AOC, France
Louis Roederer, Champagne AQC, France

Les Celliers Jean d'Alibert, Languedoc-Roussillon, France
Markus Molitor, Mosel, Germany

Villa Sandi, DOCG Prosseco di Valdobhiadene, Italy
Bodegues Sumarroca, Catalonha, Spain

Bisol, DOCG Prosseco di Valdobbiadene, Italy
Marc Bredif, Loire, France

Weingut Weszeli, Austria

Antinori Agricola, Lombardia DOCG

Famille Bougrier, Loire IGP, France

Domaine de la Pepiere, Loire AQC, France

E. Guigal, Rhone Valley, France

Kuentz-Bas, Alsace AOC, France

Domaine Nicolas Burguet, Cote De Nuits, Franse
Domaine Bouard-Bonnefoy, Burgundy, France

9500
12300
13500
17000
17700

19500
19800
22000
22500
26000
28000
32600

4700
5600
6600
7200
7300
7500
8500
10200

4400
5850
7300
7400
9450
9600



BuHo 6enoe, OPAHLINA

2012
2020
2020
2017
2018
2019
2020

2018
2018
2017

Pinot Gris

Chablis

Sancerre Blanc Cuvee Genese
Puilly-Fuisse Les Viellies Vignes
Pernand-Vergelles

Sancerre Blanc Vieilles Vignes

Denis Race Chablis 1er Cru
Montmains

Mersault Blanc
Mersault
Pouilly-Fume Baron de L

BuHo 6enoe, NTATTIA

2018
2020
2021
2022
2019
2021
2020
2021
2019

BuHo benoe, TEPMAHUA/ABCTPIA

2022
2018
2021
2020
2022
2021

2020

Grillo Mozia Tasca d’Almerita
Villalta Lugana

Pinot Grigio 15

Pinot Grigio

Prime Note

Chardonnay

Vermentino

Gavi Villa Scolca

Manna

Sauvignon Blanc Selection
Muskat Ottonel

Riesling Slate Trocken

Philipp Grassl Chardonnay
Riesling Landgraf von Hessen

Gruner Veltliner
aus Biologischem Anbau

Neol3

PECTOPAH

BOTTLES

Marcel Deiss, Alsace AOC, France
Denis Race, Chablis AQS, France
Jean-Max Roger, Loire Valley, France

Domaine Vincent Girardin, Burgundy, France

Domaine Poisat, Burgundy, France
Jean-Max Roger, Loire Valley, France
Denis Race.Chablis Ter Cru AOC, France

Louis Latour, Burgundy, France

Jean-Michel Gaunoux and Fils, Burgundy, France

De Ladoucette,Loire Valley, France

Tasca d'Almerita, Sicily DOC, Italy

Casa Girelli, Veneto DOC, Italy
Castelfeder, Alto Adige, Italy

Elena Walch , Alto Adige, Italy

Venica & Venica, Venezia-Giulia IGT, Italy
Elena Walch , Alto Adige, Italy

Criseo Bolgheri, Guado al Melo, Italy

La Scolca, Piedmont, Italy

Franz Haas, Alto-Adige DOC, Italy

Nittnaus, Burgenland, Austria

Velich, Burgenland, Austria

Weinguter Wegeler, Mosel, Germany
Weingut Grassl, Carnuntum DAC, Austria
Prinz Von Hessen, Rheingau, Germany
Mantlerhof, Cremstal, Austria

Jurtschitsch Sonnhof Gruner Veltliner Sonnhof, Kamptal, Austria

9800
10700
11000
11700
12000
12850
14200

18000
19300
19700

5200
5900
6300
6800
6800
7300
7400
9100
9560

4800
5400
5900
6300
6400
6500

6800



BuHo 6enoe, WCITAHIA

2022
2022
2015

Cune Verdejo Rueda DO
Albarino
Capellania

BHo 6enoe, HOBLIW CBET

2022
2022
2022

2021
2018
2021

Sauvignon Blanc
Chenin Blanc

Cape Point Noordhoek
Sauvignon Blanc

Max Reserva Chardonnay
Luca Chardonnay
Te Whare Ra Sauvignon Blanc

BUHO po3oBoe

2021
2020
2021

Zweigelt Rose
Tavel
Miraval

BuHo kpacHoe, UTAJTNA

2022
2019
2017
2018
2020
2019
2015
2015
2017
2017
2019
2014

Valpolicella

Chianti Classico
Merlot Valentino

Sassi Chiusi

Barbera d'Alba
Prunotto Barbaresco
Costasera Amarone Classico
Brunello di Montalcino
Barolo Gallinotto

Luce

50650

Sassicaia

Neol3

PECTOPAH

BOTTLES

Cune, Castilla'y Leon, Spain
Medusa, Rias Baixas D0, Spain
Marques de Murrieta, Rioja DOCa, Spain

Medjida, Tskhinval, South Ossetia
Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa
Cape Point, Cape Town, South Africa

Errazuriz, Aconcagua, Chile
Luca Winery, Mendoza, Argentina
Te Whare Ra,Marlborough, New Zealand

Rudolf Rabl, Kamptal, Austria
E. Guigal, Valée du Rhone, France
Famille Perrin, Cotes de Provence AQC, France

Allegrini, Valpolicella DOC, Italy
Castellare di Castellina, Toscana, Italy
Feudi del Pisciotto, Sicilia IGT, Italy
Bertinga, Toscana IGT, Italy

Diego Morra, Piedmont, Italy
Prunotto, Piedmont DOCG, Italy

Masi, Amarone della Valpolicella DOCG, Veneto, Italy

Castello Banfi, Toscana, Italy
Mauro Molino, Piedmont, Italy
Luce della Vite, Toscana IGT, Italy
Avignonesi, Toscana IGT, Italy

Tenuta San Guido, DOC Bolgheri Sassicaia, Italy

4500
5600
14800

3700
4900
5400

6500
8800
9200

4900
8700
9400

7150
7200
8200
1100
11200
11850
17800

20900
24300
39300

51600

140000



Neol3

PECTOPAH

BOTTLES

BuHo kpacHoe, OPAHLA

2020 "Traboules” Coteaux Du Lyonnais Maison Clusel-Roch, Rhone, France
2020 Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune Domaine Lucien & Fanny Rocault, Burgundy AGC, France

2015 Chateau Citran Haut-Medoc AQC, Bordeaux, France

2019 Gigondas La Gille Famille Perrin, Gigondas AOP, Rhone Valley, France
2022 Bourgogne Pinot Noir Charles Van Canneyt, Burgundy, France

2018 Crozes-Hermitage Yann Chave, Rhone Valley, France

2019 Saint-Joseph Pierre Gaillard, Rhone Valley, France

2020 Pommard en Village Yves Boyer-Martenot, Burgundy, France

2020 "Telegramme” Chateauneuf du Pape Vignoble Brunier, Valée du Rhone, France

Buxo kpacHoe, EPMAHWA/ABCTPIA

2015 Spatburgunder Weingut Krone, Rheingau, Germany
2021 Blaufrankisch Classic Hans lgler, Burgenland, Austria
2017 Moric Hausmarke Rot Moric, Burgenland, Austria

BuHo kpacHoe, WCMTAHIA

2018 Pagos de Galir Mencia Cune, Valdeorras DO, Spain

2021 Diaz Bayo 8 meses Diaz Bayo, Ribeiro del Duero, Spain
2017 Protos Crianza Protos, Ribera del Duero, Spain

2007 Castillo Ygay Gran Reserva Marques de Murrieta, Rioja DOCa, Spain

BuHO KpacHoe, HOBbIW CBET

2019 Errazuriz Carmenere Errazuriz, Aconcagua, Chile

2021 Pinotage Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa
2021 Kraki Ktor Volcanic Syrah Karas, Armavir, Armenia

2019 Luca Syrah Luca Winery, Mendoza, Argentina

2019 Luca Malbec Luca Winery, Mendoza, Argentina

6700
7900
9800
9840
10200
10900
11300
18500
19800

6300
6950
7300

6250
6700
9100
70500

4950
6150
6200
11500
12900



	wine_8_new_v8_glass
	wine_8_new_v8_bottle1
	wine_8_new_v8_bottle2
	wine_8_new_v8_bottle3
	wine_8_new_v8_bottle4
	wine_8_new_v8_bottle5
	wine_8_new_v8_bottle6



