

ВИНА РОССИИ

Вино белое 2018 Petrichor Riesling-Aligote Shumrinka, kuban, Russia 3900 2020 Vtoraya Liniya Holodnyy Tuman Usadba Divnomorskoe, Krasnodar Region, Russia 3900 (Riesling, Sauvignon Blanc, Manzoni Bianco) **Cuvee Blanc** Usadba Markotkh, Krasnodar Region, Russia 4900 2021 Skalistyy Bereg, Krasnodar Region, Russia 4600 Chardonnay Skalistyy Bereg 2020 2016 **Chardonnay Noble Selection** Golubitskoye Estate, Krasnodar Region, Russia 5850 Riesling Oleg Repin, Sevastopol, Russia 7100 NV Вино красное Unplugged Saperavi Heaven ESSE, Crimea, Russia 4000 2021 Winemaker & Somelier. Caberne Franc Fanagoria, Tamanskiy Poluostrov, Russia 4200 NV Skalistyy Bereg Krasnaya Kniga. Skalistyy Bereg, Krasnodar Region, Russia 4600 2020 Glava 2 (Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon) Sangiovese Kacha Valley Satera, Crimea, Russia 6400 2019 Pinot Noir "B" Oleg Repin, Sevastopol, Russia 8100 NV

Вино игристое			
NV	Magnatum Blanc de Blancs	Lefkadia, Krasnodar Region, Russia	4700
2018	Tete de Cheval Brut	Golubitskoe Estate, Krasnodar Region, Russia	3700

T3 ESSE, Crimea, Russia

3900

Вино оранж

2020 Rkatsiteli Orange



WINE BY GLASS

Шаг	ипанское/Игристое 125ml		
NV	Tete de Cheval Brut Rose	Golubitskoe Estate, Krasnodar Region, Russia	780
NV	Bruni Prosecco Rose	Bruni, DOC, Italy	820
NV	Urban Riesling Sekt	Nik Weis St. Urbans-Hof, Mosel, Germany	890
NV	Treviso Prosecco Extra Dry	De Faveri, DOC, Italy	900
2020	Cremant de Limoux Brut	Paul Mas, Limoux AOP, France	990
NV	Dom Caudron Prediction Brut	Dom Caudron, Champagne AOC, France	1500
Бег	тое вино 125ml		
2022	Trapiche Chardonnay Vineyards	Trapiche,Mendoza, Argentina	850
2021	Riesling	Dr. Fischer, Mosel, Austria	870
2021	Pinot Grigio Borga Tessis	Fanntinel, Collio, Itali	870
2022	Gruner Veltliner	Weingut R&A Pfaffl, Weinland, Austria	870
2022	Kaapzicht Sauvignon Blanc	Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa	910
Kpa	існое вино 125ml		
2020	Cabernet Sauvignon Classic	Barkan, Galilef, Israel	850
NV	Le Bordeaux de Citran Rouge	Chateau Citran, Bordeaux Superieur AOP, France	870
2022	Malbec 505	Casarena, Mendoza, Argentina	890
2019	Cacciata Chianti Classico	Castellani, Pisa DOCG, Itaiy	930
Doo	10F ml		
	овое вино 125 ml	0 10 1 11 1 5 ''' 5	222
2019	Cotes des Roses Rosé	Gerard Bertrand, Languedoc-Roussillon, France	920
2019	Studio by Miraval	Miraval Famille, Provance, France	990



BOTTLES

Шам	ипанское			
NV	Dom Caudron Prediction Brut	Dom Caudron, Champagne AOC, France	9500	
2017	Yann Alexandre Brut Noir	Yann Alexandere, Champagne AOC, France	12300	
NV	Laurent Godard Mannaz Brut	Laurent Godard, Champagne AOC, France	13500	
NV	Apollonis Theodorine Brut Rose	Apollonis, Champagne, France	17000	
2019	Prevoteau-Perrier Blanc De Blancs Brut	Prevoteau-Perrier, Champagne, France	17700	
NV	Lallier Blanc De Blancs	Lallier, Champagne AOC, France	19500	
2020	Taittinger Brut Reserve	Taittinger, Champagne, France	19800	
NV	Billecart-Salmon Brut Reserve	Billcart-Salmon,Champagne AOC, France	22000	
NV	Lanson Le Black Label Brut	Lanson, Champagne AOC, France	22500	
2020	Taittinger Prestige Rose Brut	Taittinger, Champagne, France	26000	
2016	Billecart-Salmon Brut Nature	Billcart-Salmon,Champagne AOC, France	28000	
2015	Lois Roederer Vintage	Louis Roederer, Champagne AOC, France	32600	
Игр	ИСТОЕ			
2017	Le Grand Noir Brut Reserve	Les Celliers Jean d'Alibert, Languedoc-Roussillon, France	4700	
NV	Sekt Haus Klosterberg Brut Cuvee	Markus Molitor, Mosel, Germany	5600	
NV	Prosecco Superiore Extra Dry	Villa Sandi, DOCG Prosseco di Valdobbiadene, Italy	6600	
NV	Cava Sumarroca Brut Nature Gran Reserva	Bodegues Sumarroca, Catalonha, Spain	7200 7300	
2021	Bisol Credec Prosecco Superiore Brut	Bisol, DOCG Prosseco di Valdobbiadene, Italy	7500	
2018	Brut Vouvray AOC	Marc Bredif, Loire, France	8500	
2019	We Pet Nat Veltliner Brut	Weingut Weszeli, Austria	10200	
NV	Franciacorta Brut Cuvee Royale	Antinori Agricola, Lombardia DOCG		
Вин	Вино белое, ФРАНЦИЯ			
2022	Sauvignon Blanc	Famille Bougrier, Loire IGP, France	4400	
2021	Merci Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie	Domaine de la Pepiere, Loire AOC, France	5850	
2019	Cotes du Rhone Blanc	E. Guigal, Rhone Valley, France	7300	
2018	Gewürztraminer Mosaik demi-sec	Kuentz-Bas, Alsace AOC, France	7400	
2020	Bourgogne Aligote Cuvee Acacia	Domaine Nicolas Burguet, Cote De Nuits, Franse	9450	
2021	Bourgogne Chardonnay	Domaine Bouard-Bonnefoy, Burgundy, France	9600	



BOTTLES

Вин	о белое, ФРАНЦИЯ		
2012	Pinot Gris	Marcel Deiss, Alsace AOC, France	9800
2020	Chablis	Denis Race, Chablis AOS, France	10700
2020	Sancerre Blanc Cuvee Genese	Jean-Max Roger, Loire Valley, France	11000
2017	Puilly-Fuisse Les Viellies Vignes	Domaine Vincent Girardin, Burgundy, France	11700
2018	Pernand-Vergelles	Domaine Poisot, Burgundy, France	12000
2019	Sancerre Blanc Vieilles Vignes	Jean-Max Roger, Loire Valley, France	12850
2020	Denis Race Chablis 1er Cru Montmains	Denis Race,Chablis 1er Cru AOC, France	14200
2018	Mersault Blanc	Louis Latour, Burgundy, France	18000
2018	Mersault	Jean-Michel Gaunoux and Fils, Burgundy, France	19300
2017	Pouilly-Fume Baron de L	De Ladoucette,Loire Valley, France	19700
Вин	о белое, ИТАЛИЯ		
2018	Grillo Mozia Tasca d'Almerita	Tasca d'Almerita, Sicily DOC, Italy	5200
2020	Villalta Lugana	Casa Girelli, Veneto DOC, Italy	5900
2021	Pinot Grigio 15	Castelfeder, Alto Adige, Italy	6300
2022	Pinot Grigio	Elena Walch , Alto Adige, Italy	6800
2019	Prime Note	Venica & Venica, Venezia-Giulia IGT, Italy	6800
2021	Chardonnay	Elena Walch , Alto Adige, Italy	7300
2020	Vermentino	Criseo Bolgheri, Guado al Melo, Italy	7400
2021	Gavi Villa Scolca	La Scolca, Piedmont, Italy	9100
2019	Manna	Franz Haas, Alto-Adige DOC, Italy	9560
Вин	о белое, ГЕРМАНИЯ/АВСТРИЯ		
2022	Sauvignon Blanc Selection	Nittnaus, Burgenland, Austria	4800
2018	Muskat Ottonel	Velich, Burgenland, Austria	5400
2021	Riesling Slate Trocken	Weinguter Wegeler, Mosel, Germany	5900
2020	Philipp Grassl Chardonnay	Weingut Grassl, Carnuntum DAC, Austria	6300
2022	Riesling Landgraf von Hessen	Prinz Von Hessen, Rheingau, Germany	6400
2021	Gruner Veltliner aus Biologischem Anbau	Mantlerhof, Cremstal, Austria	6500
2020	Jurtschitsch Sonnhof Gruner Veltliner	Sonnhof, Kamptal, Austria	6800

No13

BOTTLES			
Вино белое, ИСПАНИЯ			
2022 Cune Verdejo Rueda DO	Cune, Castilla y Leon, Spain	4500	
2022 Albarino	Medusa, Rias Baixas DO, Spain	5600	
2015 Capellania	Marques de Murrieta, Rioja DOCa, Spain	14800	
Вино белое, НОВЫЙ СВЕТ			
2022 Sauvignon Blanc	Medjida, Tskhinval, South Ossetia	3700	
2022 Chenin Blanc	Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa	4900	
2022 Cape Point Noordhoek Sauvignon Blanc	Cape Point, Cape Town, South Africa	5400	
2021 Max Reserva Chardonnay	Errazuriz, Aconcagua, Chile	6500	
2018 Luca Chardonnay	Luca Winery, Mendoza, Argentina	8800	
2021 Te Whare Ra Sauvignon Blanc	Te Whare Ra, Marlborough, New Zealand	9200	
Вино розовое			
2021 Zweigelt Rose	Rudolf Rabl, Kamptal, Austria	4900	
2020 Tavel	E. Guigal, Valée du Rhône, France	8700	
2021 Miraval	Famille Perrin, Cotes de Provence AOC, France	9400	
Вино красное, ИТАЛИЯ			
2022 Valpolicella	Allegrini, Valpolicella DOC, Italy	7150	
2019 Chianti Classico	Castellare di Castellina, Toscana, Italy	7200	
2017 Merlot Valentino	Feudi del Pisciotto, Sicilia IGT, Italy	8200	
2018 Sassi Chiusi	Bertinga, Toscana IGT, Italy	11100	
2020 Barbera d'Alba	Diego Morra, Piedmont, Italy	11200	
2019 Prunotto Barbaresco	Prunotto, Piedmont DOCG, Italy	11850	
2015 Costasera Amarone Classico	Masi, Amarone della Valpolicella DOCG, Veneto, Italy	17800	
2015 Brunello di Montalcino	Castello Banfi, Toscana, Italy	20900	
2017 Barolo Gallinotto	Mauro Molino, Piedmont, Italy	24300	
2017 Luce	Luce della Vite, Toscana IGT, Italy	39300	
2019 50850	Avignonesi, Toscana IGT, Italy	51600	
2014 Sassicaia	Tenuta San Guido, DOC Bolgheri Sassicaia, Italy	140000	



BOTTLES

ΒV	но красное, ФРАНЦИЯ			
202		Maison Clusel-Roch, Rhone, France	6700	
202	Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune	Domaine Lucien & Fanny Rocault, Burgundy AOC, France	7900	
201	5 Chateau Citran	Haut-Medoc AOC, Bordeaux, France	9800	
201	Gigondas La Gille	Famille Perrin, Gigondas AOP, Rhone Valley, France	9840	
202	Bourgogne Pinot Noir	Charles Van Canneyt, Burgundy, France	10200	
201	B Crozes-Hermitage	Yann Chave, Rhone Valley, France	10900	
201	Saint-Joseph	Pierre Gaillard, Rhone Valley, France	11300	
202	Pommard en Village	Yves Boyer-Martenot, Burgundy, France	18500	
202	"Telegramme" Chateauneuf du Pape	Vignoble Brunier, Valée du Rhône, France	19800	
D				
ВV	но красное, ГЕРМАНИЯ/АВСТР			
201	5	Weingut Krone, Rheingau, Germany	6300	
202		Hans Igler, Burgenland, Austria	6950	
201	7 Moric Hausmarke Rot	Moric, Burgenland, Austria	7300	
Du	ио ирооноо МСПАНМО			
	но красное, ИСПАНИЯ	0 1111 1000	0050	
201	3	Cune, Valdeorras DO, Spain	6250	
202		Diaz Bayo, Ribeiro del Duero, Spain	6700	
201		Protos, Ribera del Duero, Spain	9100	
200	7 Castillo Ygay Gran Reserva	Marques de Murrieta, Rioja DOCa, Spain	70500	
Ви	Вино красное, НОВЫЙ СВЕТ			
201		Errazuriz, Aconcagua, Chile	4950	
202	1 Pinotage	Kaapzicht, Stellenbosch, South Africa	6150	
202	Kraki Ktor Volcanic Syrah	Karas, Armavir, Armenia	6200	
201	Luca Syrah	Luca Winery, Mendoza, Argentina	11500	
201	Luca Malbec	Luca Winery, Mendoza, Argentina	12900	